
ALIANCA DA FR

PO

FZR 2070

Registro

15/01/2005

Nascimento

FÊMEA

Sexo

Raça

NELORE MOCHA

Fazenda

BOTICAO

Município

BARRETOS

CategoriaProprietario

FLAVIO AUGUSTO COTRIM FERREIRA  

Nome

SP

UF

1

Rebanhos*

6

Filhos*

8/26/2013

Nasc. Último Filho

VOLTAIRE TE JR DA RS
RG: HA1400

iABCZ: 8,77 - Top: 18

BALSAMO
RG: H3307

iABCZ: 1,05 - Top: 52

NAPOLEAO DA SM
RG: CSCM 1484

iABCZ: 14,73 - Top: 6

NAVETA DA FR
RG: FZR 1453

JOCASTA DA SM
RG: HM1345

IGUALDADE DA FR
RG: DS7570

Peso à desmama - efeito direto ( PD-ED ) -kg

CARACTERÍSTICA

Peso ao sobreano - efeito direto ( PS-ED ) -kg

Ganho de peso pós-desmama ( GPD ) -g/dia

Peso à fase materna - efeito materno ( PM-EM ) -kg

Total materno do peso à desmama ( TMD ) -kg

Idade ao primeiro parto ( IPP ) -dias

Perímetro Escrotal ao sobreano ( PES ) -cm

Estrutura Corporal ( E ) -

3,97

8,61

26,83

1,73

4,55

-0,68

-0,081

-

DEP

27

29

27

31

28

19

25

-

AC%

16

3

2

11

8

38

68

-

TOP% (99)  REPRESENTAÇÃO GRÁFICA  (0.1)

Precocidade ( P ) 

Musculosidade ( M ) 

-

-

-

-

-

-

GENEALOGIA PATERNA GENEALOGIA MATERNA

iABCZ: 14.33 TOP: 6% F**: 0.0%

Atestado impresso em 24/01/2016 *Rebanhos e Filhos: refere-se ao número de filhos com pesagens válidas no período de desmama.
**F - Coeficiente de endogamia


